Northern Apennines”, da espletarsi presso il Dipartimento di Fisica e Geologia dell’Università degli Studi 

di Perugia, della durata di 6 (seii)  mesi, eventualmente rinnovabile per esigenze legate al progetto di 

ricerca, per un importo complessivo di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00)  che graverà sui fondi del 

PJ “PNCSTRICBARCHI” di cui è responsabile la Prof.ssa Cristina Pauselli;  

Considerato che la suesposta richiesta è stata autorizzata con D.D. n. 216/2025 del 21.10.2025 del 

Direttore del Dipartimento di Fisica e Geologia; 

Accertato che la copertura finanziaria della borsa, per un importo complessivo di € 4.800,00 

(quattromilaottocento/00) graverà sui fondi del PJ “PNCSTRICBARCHI” di cui è responsabile la Prof.ssa 

Cristina Pauselli alla Voce COAN 04.09.01.01.05 UA.PG.DFIG; 

Visto il D.D. n. 222/2025 del 23.10.2025, con cui è stato emanato il bando di selezione;  

Visto il D.D.